R E Q U E R I M E N T O  Nº. 341

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/05/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando encaminhar a esta Casa de Leis relação contendo os nomes das empresas cadastradas na Prefeitura Municipal, com alvará devidamente concedido para prestar serviços de som (alto-falantes ambulantes) nas vias públicas de Botucatu.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de maio de 2002.

Vereador Autor JÚNIOR COLENCI
- PMDB-

Vereador Autor JOEL DIVINO
- PT-

Vereador Autor LOURENÇÃO
- PT-

Vereador Autor CALDAS
- PCdoB-